את היטל הביוב הם שילמו בזמנו אך לגבי היטל הסלילה הם לא שילמו במשך 14 שנה, עד שהתחלנו עמם בהליכים משפטיים.
כרגע הכול סגור ומחכה להחלטה שלכם שאומרת כי בהתאם לסמכותה של המועצה, לפי סעיף 1 א' לחוק תיקוני דיני הרשויות המקומיות, חיוב המדינה בסלילת רחובות, תשכ"ב, 1962, הוחלט להכריז כי קטע הרחובות או הכבישים המקיפים את מוזאון הגדודים הינם ציבוריים.
עם אישורכם אנו נציג זאת למשרד הביטחון ונקבל חצי מיליון ₪ לתקציב הפיתוח.
עופר כהן: מהו כביש ציבורי?
רני אידן: כל הכבישים, חוץ מכביש שמוגדר ככביש פרטי של ממש, כל הכבישים הם ציבוריים.